
Sistemim  I rrugeve te brendeshme me beton

A Rruga 40-SHENJTORET dhe degezimet , Gjashte  ( L=700 ml , B=3m )

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 2100 0

2 Shtrese stabilizant t=10cm m2 2100 0

3 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 252 0

4 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 2100 0

5
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 700 0

B Rruga FERMERET , METOQ  ( L=150ml   )

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 700 0

2 Shtrese stabilizant t=10cm m2 700 0

3 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 84 0

4 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 700 0

5
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 150 0

C Rruga me beton dhe ndertim tombino ne fshatin Shelegar   

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 550 0

2 Shtrese stabilizant t=10cm m2 550 0

3 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 66 0

4 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 270 0

5
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 100 0

6
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 120 0

7 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 6 0

8 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur makineri m3 40 0

9 Struktura monolite betoni C 16/20 ne dy krahet e tombinos m3 12 0

Preventivoi

Vlefta

P R E V E N T I V

OBJEKTI:  Rehabilitim rrugesh te brendshme , Gjashte , Metoq , Shelegar

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Nr.

Shuma 1

Emërtimi i punimeve Njësia Sasia ÇmimiNR.ANALIZE  

Miratoi

Totali

T.V.SH 20%


